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Skanowanie całego genomu niezbędne przy
neuroblastomie
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Jednym z najpowszechniejszych typów raka u dzieci jest tak zwany nerwiak
płodowy (ang. neuroblastom), czyli nowotwór atakujący rozwijający się układ nerwowy.
Choroba ta ma na ogół bardzo agresywny przebieg i w związku z tym często prowadzi do
śmierci pacjenta.

Jak wynika z najnowszych badań, wybór najodpowiedniejszej metody leczenia można znacznie
ułatwić wykonując skanowanie całego genomu. Analizy około 8800 przypadków wykazały bowiem, że
o przeżywalności chorych decydują głównie rozległe mutacje obejmujące duplikacje oraz delecje
dużych fragmentów materiału genetycznego. Odkrycia tego dokonano dzięki międzynarodowej
współpracy prowadzonej przez The Institute of Cancer Research (Londyn, Anglia).

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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